KaTasior 3anacHbIX YacTeu
S 5-42

Homep maTepunana: 1307.050.415
Tekyuwaa gata: 27.04.2015

ZF Friedrichshafen AG

Hauptverwaltung

80038 Friedrichshafen

Deutschland

Telefon: +49 7541 77-0

Telefax:  +49 7541 77-908000 zustandiges Werk:
www.zf.com Friedrichshafen

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B clyyae nofayn 3asBKM Ha NpefoCTaB/eHNe NPaBOBOM 0XpaHbl. Mbl CoxpaHsieM 3a coboi Bce 27.04.2015
npaea, BKJIl04as NpaBa Ha KonuposaHue n pacnpoctpaHeHue. All rights reserved. 1
VICKNIOYNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNisX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHU Ciy)Xboi TEXHUYECKON AOKYMeTaLmnn.



JINCT TeEXHNYECKNX OaHHbIX
CtpaHnua 1 o1 5

Homep maTtepuana: 1307.050.415 S$5-42/
Mo3. Ne UHdopmauusa Homep usmeHeHus
001 Use case -------------mmnnmo-

002 Customer PAVLOVO BUS

003 City PAVLOVO

004 DUNS

005 Vehicle / Apparatus --------------------

006 Sales Name PAZ320401-03

007 Manufacturer PAVLOVO BUS

008 Engineering Name

009 Product Use BUS

010 Vehicle/Hardware Type MIDIBUS

011 SOP

012 Vehicle / Apparatus ----------==--=-----

013 Sales Name PAZ-320401-01

014 Manufacturer PAVLOVO BUS

015 Engineering Name

016 Product Use BUS

017 Vehicle/Hardware Type MIDIBUS

018 SOP

019 Vehicle / Apparatus --------------------

020 Sales Name PAZ-32053-07

021 Manufacturer PAVLOVO BUS

022 Engineering Name

023 Product Use BUS

024 Vehicle/Hardware Type MIDIBUS

025 SOP

026 Vehicle / Apparatus -----------=--------

027 Sales Name PAZ-4234

028 Manufacturer PAVLOVO BUS

029 Engineering Name

030 Product Use BUS

031 Vehicle/Hardware Type MIDIBUS

032 SOP

033 Vehicle / Apparatus ----------==--------

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 27.04.2015
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 2

NCcKNoYMTEeNbHO B UHOPMALIMOHHbBIX Lensx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.



JINCT TeXHNYeCKNX OaHHbIX

CTtpaHnua 2 oT 5

)

Homep maTtepuana: 1307.050.415 S$5-42/
Mo3. Ne UHdopmauusa Homep usmeHeHus
034 Sales Name PAZ-320402-03

035 Manufacturer PAVLOVO BUS

036 Engineering Name

037 Product Use BUS

038 Vehicle/Hardware Type MIDIBUS

039 SOP

040 Vehicle / Apparatus ----------=---------

041 Sales Name PAZ-320412-05

042 Manufacturer PAVLOVO BUS

043 Engineering Name

044 Product Use BUS

045 Vehicle/Hardware Type MIDIBUS

046 SOP

047 Engine

048 Sales Designation

049 Manufacturer Cummins Engine Co.

050 Eng.Displ.

051 Cylinder

052 Nom. power 110 kW

053 RPM at nom. power 2500 1/min

054 Nom. torque 550 Nm

055 RPM at nom. torque 1200 1/min

056 Engine

057 Sales Designation ISF 3.8 S3168

058 Manufacturer Cummins Engine Co.

059 Drivetrain type DIESEL

060 Eng.Displ. 3800 cm3

061 Cylinder 4

062 Nom. power 125 kW

063 RPM at nom. power 2600 1/min

064 Nom. torque 600 Nm

065 RPM at nom. torque 1300 1/min

066 Engine

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 27.04.2015
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 3

NCcKNoYMTEeNbHO B UHOPMALIMOHHbBIX Lensx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.



JINCT TeEXHNYECKUX OaHHbIX
CtpaHnua 3 0T 5

)

Homep maTtepuana: 1307.050.415 S$5-42/
Mo3. Ne UHdopmauusa Homep usmeHeHus
067 Sales Designation 5340

068 Manufacturer Yamz

069 Drivetrain type DIESEL

070 Eng.Displ. 5600 cm3

071 Cylinder 4

072 Nom. power 110 kW

073 RPM at nom. power 2650 1/min

074 Nom. torque 580 Nm

075 RPM at nom. torque 1600 1/min

076 Engine

077 Sales Designation ISBE4 185B

078 Manufacturer Cummins Engine Co.

079 Drivetrain type DIESEL

080 Eng.Displ. cm3

081 Cylinder

082 Nom. power 136 kW

083 RPM at nom. power 2500 1/min

084 Nom. torque 550 Nm

085 RPM at nom. torque 1500 1/min

086 Classification use case --------------------

087 ADDITIONAL DESIGNATION, ENGINE NEIG=4 GRAD 30MIN.

089 DESIGNATION, CLUTCH MF362

090 MANUFACTURER, CLUTCH ZF-SACHS

095 DYNAMIC TYRE RADIUS 457 mm

096 REAR AXLE RATIO 4.62

097 MAXIMUM SPEED 110 km/h

100 PERMISS.GROSS VEHICLE WEIGHT 8 t

101 PERMISS.GROSS COMBIN.WEIGHT 10.5 t

106 Product description --------------------

107 INSTALLATION POS TRANSMISSION VERTICAL

108 TRANSMISSION ATTACHMENT FLANGE-MOUNTED

109 RATIO, BOTTOM GEAR 5.72

110 RATIO, TOP GEAR .76

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 27.04.2015
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 4

NCcKNoYMTEeNbHO B UHOPMALIMOHHbBIX Lensx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.




JINCT TeEXHNYECKNX OaHHbIX
CtpaHnua 4 o1 5

)

Homep maTtepuana: 1307.050.415 S$5-42/
Mo3. Ne UHdopmauusa Homep usmeHeHus
111 SET OF RATIOS SG

112 RATIO, 1ST GEAR 5.72

113 RATIO, 2ND GEAR 2.94

114 RATIO, 3RD GEAR 1.61

115 RATIO, 4TH GEAR 1

116 RATIO, 5TH GEAR .76

117 RATIO, 1ST GEAR REVERSE 5.24

118 DESIGN, SHIFT SYSTEM TURNING SHAFT

119 POSITION, GEAR SHIFT SYSTEM HORIZONTAL LEFT

121 DESIGN, SEPARATING CLUTCH FULL-SYNCHRONIZED

122 REFERENCE LENGTH INPUT SHAFT -104 mm

123 STANDARD TYPE INPUT SHAFT SAE

125 STANDARDS IDENT.NO. INPUT SHAFT 10C

126 NOMINAL DIAMETER INPUT SHAFT 1,500

138 DESIGN,CONN., CLUTCH HOUSING SAE 3

143 DIAMETER, RELEASE FLANGE 57 mm

144 TYPE FIT RELEASE BEARING FLA. E8

145 DESIGN BEARING OUTPUT STANDARD SUSPENSION

146 OUTER DIA. OUTPUT FLANGE RA 150 mm

148 NO.OF BORES OUTPUT FLANGE HAL 4

149 BORE DIA. OUTPUT FLANGE RA 14.1 mm

152 REF. LENGTH OUTPUT FLANGE RA 619 mm

155 DESIGN, OUTPUT FLANGE HA GL-SPICER1535

156 DIMENSION SHIFT TURRET DIST. 241.000 mm

157 MEAS. LOC. SHIFT TURRET DIST. SHIFT LEVER OUTSIDE EDGE
160 RADIUS 1 SHIFT LEVER 45.000 mm

161 DESIGN, OFFSET, SHIFT LEVER OUTSIDE

162 RADIUS 2 SHIFT LEVER 65.000 mm

165 RADIUS 3 SHIFT LEVER 85.000 mm

168 LEVER POSITION SHIFTING OUTPUT C

175 GEAR SHIFT LEVER ANGLE EPSILON 26.000 GRAD

179 SELECTION PATTERN VARIANT INSTALLATION DRAWING

182 SWITCH, REVERSE GEAR y

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 27.04.2015

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

5



JINCT TeXHNYeCKNX OaHHbIX

CTtpaHnua 50715

)

Homep maTtepuana: 1307.050.415 S$5-42/
Mo3. Ne UHdopmauusa Homep usmeHeHus
183 DESIGN, RG (REV.GEAR) SWITCH CLOSING

184 NOTE ON SWITCH, REVERSE GEAR GEAR SHIFT RAIL

185 PROT.CAP SWITCH, REVERSE GEAR y

186 DESIGN, CONNECTION, RG SWITCH DIN BAYONET

188 SWITCH, NEUTRAL GEAR y

189 DESIGN,NG(NEUTRAL GEAR)SWITCH OPENING SWITCH

190 PROT.CAP SWITCH, NEUTRAL GEAR y

191 DESIGN, CONNECTION, NG SWITCH DIN BAYONET

195 REF.LENGTH,RELEASE BEAR.FLAN -12 mm

197 TYPE OF RELEASE MECHANISM WITH

200 VERSION OF CLUTCH HOUSING INTEGRATED

201 ASSEMBLY POS. CLUTCH CYLINDER 9

210 DESIGN RELEASE BEARING WITHOUT GROOVE

211 WRENCH SIZE, RELEASE FORK 75 mm

213 LENGTH BALL PIN RELEASE BEARING 37 mm

217 NO.OF PULSES PULSE SENSOR SFI H68 6 IMP/U

219 DESIGN PULSE SENSOR SFI H68 WITH

221 PROT.CAP PULSE SENSOR SFI H68 y

222 DESIGN CONN.PULSE SENSOR SFI H68 DIN BAYONET

261 OIL CAPACITY, GEARBOX 3.2 dm3

264 OIL GRADE PERMISSIBLE ACC. TO TE-MLO2

266 COLOR JET BLACK

267 COLOUR CLASSIFICATION ACC. TO RAL 9005

270 CODING OUTER CONSERVATION KAl

271 CODING INNER CONSERVATION KI1

272 SCOPE OUTER CONSERVATION T

273 CONSERVATION SPECIFICATION ZFN 916

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 27.04.2015

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

6



[lepeyeHb y3108B
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTtepuana: 1307.050.415 S$5-42/
Wsobpaxen Mo3. Ne [N: MaTepunana HaumeHoBaHue L Ne usm. Tex. uHo.
ue ecTBO
067.01.12-1 |110 1307.101.188 |KAPTEP KN 1
067.02.04-1 (130 1307.102.097 |BAJ1 NMEPBUYHbLIN 1
067.03.01-1 |160 1307.103.021  |BAJI MPOMEXXYTOYHbIN 1
067.04.04-1 |200 1307.104.201 |BAJ1 BTOPUYHbIN 1
067.04.81-1 |210 1307.104.812  |BAJ1 BTOPUYHbIN 1
067.05.01-1 |220 1307.105.002 |NEPEOAYA 3AOHETO XO[OA 1
067.06.05-1 |230 1307.106.046 |CUCTEMA MEPEKJ/TIOYEHWA MEPEJAY 1
067.06.40-1 |238 1307.106.433 |QETANW COEOUHWTEJIbHBIE 1
BAJ1 YNPABJIEHUA MEPEK/TFOYEHWEM
067.07.01-1 |20 1307.107.018 MEPENAY 1
KOPIMYC MEXAHW3MA MEPEK/TKOYEHWA
067.07.01-1 |280 1307.107.800 MEPENAY 1
KOPIMYC MEXAHW3MA MEPEK/TOYEHWA
067.07.01-1 (900 1307.107.008 MEPENAY 1
BAJ1 YNPABJIEHUA MEPEKJ/TFOYEHWEM
067.07.01-1 (910 1307.107.010 MEPENAY 1
067.93.31-1 |140 1307.168.019  |MEXAHW3M BbIKJTKOYEHA CUEMJIEHNS |1
© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 27.04.2015

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCEHUS N3MEHEH M Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

7




N306paxxkeHune
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTtepuana: 1307.050.415 S$5-42/
V3o6paxeHune: 067.01.12-1 KAPTEP K
Homep rpynnel maTepuana: 1307.101.188

Bildtafel: je nach Stlcklistenausfilhrung
Figure: 067.01.12 % depending on spec. number
Figure: suivant la nomenclature
Figura: secondo |a distina base

01.840 3¢

01.120 01.644
01.140 . Z _ Ela

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 27.04.2015
KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved. 8
McknoymTenbHo B MHOPMaLIMOHHBIX Liensx, 6e3 BHeCeHNS N3MeHeHW Ciy X601/ TeXHNYECKON [oKyMeTaLuu.



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1 o1 2

Homep maTtepuana: 1307.050.415
N306pakeHune: 067.01.12-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 1307.101.188

S$5-42/

EovH o
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO MacChi KT mMaTepuan
10 1307.201.092 KOPIMyC 1 KPL.
/20 -- SEALING DISC 1 H=5,10
0730.362.289|1782782 SEALING DISC 1 A=44,99
22 0750.115.238|1291261 BALL SLEEVE 1 18,0X24,0X24,0
KAPTEP KOPOBKIW OTEOPA
30 1307.301.253|18365701 MOLLHOCTM 1
40 0750.115.238|1291261 BALL SLEEVE 1 18,0X24,0X24,0
50 0631.306.232(1608817 T LTMRAPARECK ) 12X24
REPLACEMENT FOR BOJIT C FOJIOBKOWU
60 0636.011.757 0636.010.374 LWECTUIPAHHOI 15 Z00007051312|M8X55
BOJIT C TOJIOBKOWU
70 0636.100.628(1897374 LWECTUIPAHHOI 2 M8X35
100 0734.319.652|1450110 CANbHUK 1 50X65X8
120 1324.301.165|1897347 KPbILLIKA 1 700009633112
MPOKJNTAOKA
130 1290.301.140|0699613 VIIOTHUATEIbHAS 1 ENTHALT.IN 1290 301 071(1)
BOJIT C TOJIOBKOWU
140 0636.100.404 LECTVTPAHHOI 6 700009176710 [M10X22
150 1324.301.165|1897347 KPbILLIKA 700009633112
MPOKNAOKA
160 1290.301.140|0699613 VINOTHUTEIbHAS 1 ENTHALT.IN 1290 301 071(1)
BOJIT C FOJIOBKOWU
170 0636.100.404 LWECTUIPAHHOI 6 Z00009176710 [M10X22
180 0736.300.224|1897384 BMWHT 3ANOPHbIN 1 700012536012 [M24X1,5KEG
190 0736.300.224|1897384 BUWHT 3ANOPHbIN 1 700012536012 [M24X1,5KEG
200 1048.301.010|1297619 MAIHUT 1
220 0730.365.260 TABJINYKA OUPMEHHAA |1
260 0630.100.029 KPbILLIKA 3ANMOPHAA 1 700007166013
630 1307.301.224|100CP5010 KPbILLIKA 1
REPLACEMENT FOR BOJIT C TOJIOBKOWU
632 0636.100.561 0636.015.403 LECTUIPAHHOIA 2 Z00007073111|M5X10

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

27.04.2015
9



Cneungunkauuns
CTpaHwnua 2 oT 2

Homep maTtepuana: 1307.050.415
N306pakeHune: 067.01.12-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 1307.101.188

S$5-42/

EavH

Kosnnye PeM. K- |AnbTepHaTUBHLIN
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue &0 :Cllgiw Ne n3m. Tex. nH®. KT maTepuan
L=25,0%*45N.M*0O.DICHTRING*
640 PULSE SENSOR ! SCHUTZKAPPE*BAJONETT
0501.210.856 OATHUK TAXOI PAGA 1
PROTECTION CAP 1 700025050912

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

27.04.2015

10



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTtepuana: 1307.050.415 $5-42/
N306paxeHne: 067.02.04-1 BAJ1 MEPBUYHBIN

Homep rpynnsl MaTepuana: 1307.102.097

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 27.04.2015

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved. 11
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1 o1 2

Homep maTtepuana: 1307.050.415 S$5-42/
N306pakeHue: 067.02.04-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 1307.102.097

EovH .
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO — KT MaTepuan
10 1307.202.168|1623191 BAJ1 NEPBNYHbBIN 1 KPL.L=238*SAE 1 1/2*5,72_
/20 0750.190.014|FBU5474 LUANBA NOAMOPHAA 1 46X92X5,5
noAWnnHNK
20 - POJIVKOBbINA 1
KOHUYECKUIA
NOAWNNMHNK
- 1307.202.116|1608923 POJINKOBBII 1 KPL.
KOHWNYECKUIA
NoAWNNHNK
- 1307.202.018|1623184 POJINKOBBIN 1 KPL.50,8X92,0X25,4
KOHWNYECKUIA
30 0750.112.061|1608922 KOJ1bLO 1 56,0X91,9X3,0
40 --- LUAMBA 1 H=1,20- 2,00(ABSTUFUNG:0,05MM)
- 0730.105.768|FBU5164 LUAMBA 1 A=2,00 IN 0730 105 762(1)
0730.106.204|1608927 LLIANBA 1 A=1,95IN 0730 105 762(1)
- 0730.105.767|FBU5166 LLUAMBA 1 A=1,90 IN 0730 105 762(1)
- 0730.106.203{1608929 LUAMBA 1 A=1,85IN 0730 105 762(1)
- 0730.105.766|FBU5168 LUAMBA 1 A=1,80 IN 0730 105 762(1)
- 0730.106.202|1608931 LUAMBA 1 A=1,75IN 0730 105 762(1)
--- 0730.105.765|FBU5170 LUAMBA 1 A=1,70 IN 0730 105 762(1)
0730.106.201|1608933 LUANBA 1 A=1,65IN 0730 105 762(1)
- 0730.105.764|FBU5172 LUAMBA 1 A=1,60 IN 0730 105 762(1)
0730.106.200|1608935 LLIANBA 1 A=1,55IN 0730 105 762(1)
- 0730.105.763|FBU5174 LUAMBA 1 A=1,50 IN 0730 105 762(1)
0730.106.689|1608937 LLUANBA 1 A=1,45IN 0730 105 762(1)
0730.106.688|1608938 LUANBA 1 A=1,40 IN 0730 105 762(1)
0730.106.687|1608939 LLIANBA 1 A=1,35IN 0730 105 762(1)
0730.106.686|1608940 LLIANBA 1 A=1,30 IN 0730 105 762(1)
- 0730.106.685|1608941 LUAMBA 1 A=1,25IN 0730 105 762(1)
0730.106.684|1608942 LLUANBA 1 A=1,20 IN 0730 105 762(1)
®JIAHEL, KOPIMYCA
60 1307.302.137|1307302137 NOALLNMHIKA 1 ENTHALT.IN 1307 302 146(1)
© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 27.04.2015
KonuposaHue n pacnpoctpaHeHue. All rights reserved. 12

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.



Cneungunkauuns
CTpaHwnua 2 oT 2

Homep maTtepuana: 1307.050.415
N306pakeHue: 067.02.04-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 1307.102.097

S$5-42/

EovH o
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO MacChi KT mMaTepuan
BOJIT C FOJIOBKOWU
80 0636.100.797|1874397 LWECTUIPAHHOIA 4 700007891312 |M8X30
110 0734.310.397|1623190 CANbHUK 1 48X65X8/10 FA.CFW
120 |0634.303.053|1608925 ROTIBHO YTIOTRUTEIBH 854

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

27.04.2015

13



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTtepuana: 1307.050.415 $5-42/
N306paxeHne: 067.03.01-1 BAJI IPOMEXYTOYHbIN

Homep rpynnsl MaTepuana: 1307.103.021

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 27.04.2015

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved. 14
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1 o1 2

Homep maTtepuana: 1307.050.415
N306pakeHune: 067.03.01-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 1307.103.021

S$5-42/

EovH o
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO MacChi KT mMaTepuan

10 1307.203.047|1608951 BAJI MPOMEXYTO4YHbIN |1 KPL. IN 1307 203 045(1)
/10 1307.303.104|1608952 BAJI MIPOMEXYTO4YHbIN |1 ENTHALT.IN 1307 303 103(0)
/20 1317.303.015|100CP4498 KOJIECO KOCO3YEOE 1 5G/Z57 IN 1317 303 017(1)
/30 1307.303.110|1608956 KOJIECO KOCO3YBOE 1 3G/Z31 IN 1317 303 014(1)
/40 1307.303.122|1608957 KOJIECO KOCO3YEOE 1 Z45 IN 1307 303 121(1)
/50 0630.501.033|E62708 KOJ1bLLO CTOMOPHOE 1 45X1,75
/60 0630.501.031|A48760 KOJ1bLLO CTOIMOPHOE 1 40X1,75

NOoALWNNHUK
60 AT184052 POJIMKOBBIV 1

KOHWYECKMUIA

NOALWNNMHUK
1307.203.019|S0643194 POJIMKOBBIV 1 KPL.

KOHWYECKUIA

NOALWNNHUK
1307.203.010|S0643195 POJINKOBBIV 1 KPL.

KOHWYECKUIA

NOALWNNMHUK
1307.203.009|S0643196 POJINKOBBIN 1 KPL.31,7X66,4X25,4

KOHWYECKMUIA
70 LLUANBA 1 H=1,40- 2,30(ABSTUFUNG:0,05MM)
0730.005.139|1944309 LLUANBA 1
0730.005.138|023243 LLUANBA 1
0730.004.839 LLUANBA 1 A=2,20 IN 0730 004 828(2)
0730.004.971]023245 LLIANBA 1 A=2,15IN 0730 004 828(2)
0730.004.838 LLUANBA 1 A=2,10 IN 0730 004 828(2)
0730.004.970(023247 LLUANBA 1 A=2,05IN 0730 004 828(2)
0730.004.837{1608958 LLUANBA 1 A=2,00 IN 0730 004 828(2)
0730.004.836(023249 LLUANBA 1 A=1,95IN 0730 004 828(2)
0730.004.835]023250 LLIANBA 1 A=1,90 IN 0730 004 828(2)
0730.004.834|023251 LLUANBA 1 A=1,85IN 0730 004 828(2)
0730.004.833]023252 LLIANBA 1 A=1,80 IN 0730 004 828(2)
0730.004.832|023253 LLUANBA 1 A=1,75IN 0730 004 828(2)
0730.004.831{1608965 LLUANBA 1 A=1,70 IN 0730 004 828(2)

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 27.04.2015
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 15
McknoymTenbHo B MHOPMaLIMOHHBIX Liensx, 6e3 BHeCeHNS N3MeHeHW Ciy X601/ TeXHNYECKON [oKyMeTaLuu.



Cneungunkauuns
CTpaHwnua 2 oT 2

Homep maTtepuana: 1307.050.415 S$5-42/
N306pakeHune: 067.03.01-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 1307.103.021

EovH .
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO — KT MaTepuan

0730.004.969|023255 LLHANBA 1 A=1,65IN 0730 004 828(2)
0730.004.830(023256 LLIANBA 1 A=1,60 IN 0730 004 828(2)
0730.004.968|023257 LUANBA 1 A=1,55IN 0730 004 828(2)
0730.004.829|1608970 LLIANBA 1 A=1,50 IN 0730 004 828(2)
- 0730.006.221|1608971 LUANBA 1 A=1,45IN 0730 004 828(2)
- 0730.006.220|1608972 LUAMBA 1 A=1,40 IN 0730 004 828(2)

NOAWNNMHUNK
110 --- AT184052 POJINKOBBII 1

KOHWYECKUI

noaWnnHNK
- 1307.203.019|S0643194 POJINKOBBIN 1 KPL.

KOHUYECKUIA

NOAWNNMHNK
1307.203.010{S0643195 POJIMKOBBIV 1 KPL.

KOHWYECKUIA

NoALWNNHNK
- 1307.203.009|S0643196 POJINKOBBIV 1 KPL.31,7X66,4X25,4

KOHUYECKWIA
© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 27.04.2015
KonuposaHue n pacnpoctpaHeHue. All rights reserved. 16

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1 o1 2

Homep maTtepuana: 1307.050.415 S$5-42/
V3o6paxeHune: 067.04.04-1 BAJ1 BTOPUYHBIN

BAJ1 BTOPUYHbIN

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 27.04.2015

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved. 17
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



N306paxxkeHune
CTpaHwnua 2 oT 2

Homep maTtepuana: 1307.050.415 $5-42/
N306paxeHne: 067.04.81-1 BAJ1 BTOPUYHBIIA

BAJ1 BTOPUYHbIN

o4.150 04.160

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 27.04.2015

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved. 18
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



Cneungunkauuns
CtpaHuua 1 o1 4

Homep maTtepuana: 1307.050.415
N306pakeHune: 067.04.04-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 1307.104.201

S$5-42/

EovH o
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO MacChi KT mMaTepuan
10 1307.304.623|100CP5011 BAJ1 BTOPUYHbIN 1 ENTHALT.IN 1307 304 548(0)
CEMAPATOP
20 0735.320.873[T158768 MOALMMHUKA 1 o X [HOXST.OFAINA GT.0X73,
NrOJIbYATOrr O '
30 1307.304.649(1609355 KOJIECO KOCO3YBOE 1 RG IN 1307 304 648(0)
50 1307.204.293 CUHXPOHW3ATOP 1 KPL.RG+5G*SG* /SIN*RG-KL
/110 |1307.204.230|1609357 KOPTIVC CHFXPORMSATO KPL.
KOJIbLLO BJTOKMPYIOLLLEE
/130 1307.304.182|1609358 CUHXPOHN3ATOPA 1 ENTHALT.IN 1307 304 264(0)
OENWNT.
/140 1307.304.671|1865358 MY®TA CKOJIb3ALLAA 1 Z00007384710|ZF-B100 |
/150 0635.460.010(511-1060 LLIAPUK 3 6
/160 0732.041.571|FBU5198 MPYXXNHA HAXKVUMHASA 3
/170 1307.304.156|1291300 Yrnor 3 ENTHALT.IN 1307 304 155(1)
60 KOJ1bLLO CTOMOPHOE 1 H=1,80- 2,40(ABSTUFUNG:0,05MM)
0730.501.407|1609360 KOJ1bLLO CTOMOPHOE 1 C01007890210 |A=2,40 IN 0730 501 404(2)
0730.501.406|1609361 KOJ1bLLO CTOIMOPHOE 1 C01007890210 |A=2,35 IN 0730 501 404(2)
0730.501.405|1609362 KOJ1bLWO CTOMNOPHOE 1 C01007890210 |A=2,30 IN 0730 501 404(2)
0730.501.506|1609363 KOJibLLO CTOMOPHOE 1 C01007890210 |A=2,25 IN 0730 501 404(2)
0730.501.314|T158777 KOJ1bLLO CTOMOPHOE 1 A=2,20 IN 0730 501 263(2)
0730.501.544|1609365 KOJ1bLLO CTOMOPHOE 1 A=2,15IN 0730 501 263(2)
0730.501.299|FBU5201 KOJ1bLLO CTOIMOPHOE 1 A=2,10 IN 0730 501 263(2)
0730.501.543|1609367 KOJ1bLLO CTOMOPHOE 1 A=2,05IN 0730 501 263(2)
0730.501.542{1609368 KOJ1bLLO CTOIMOPHOE 1 A=2,00 IN 0730 501 263(2)
0730.501.541|1609369 KOJ1bLLO CTOMOPHOE 1 A=1,95IN 0730 501 263(2)
0730.501.265|T159576 KOJ1bLLO CTOMOPHOE 1 A=1,90 IN 0730 501 263(2)
0730.501.540{1609371 KOJ1bLLO CTOMOPHOE 1 A=1,85IN 0730 501 263(2)
0730.501.264|T159577 KOJ1bLLO CTOMOPHOE 1 A=1,80 IN 0730 501 263(2)
CEMAPATOP
80 0735.321.010{1609373 NOALWNNHUKA 1 43,0X48,0X39,3
NrOJIbYATOr O
90 1307.204.323|1292157 KOJIECO KOCO3YEOE 1 KPL.5G IN 1317 204 020(1)

27.04.2015
19

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



Cneungunkauuns
CTpaHuua 2 oT 4

Homep maTtepuana: 1307.050.415

V3o6paxeHune: 067.04.04-1

Homep rpynnsl MaTepuana: 1307.104.201

S$5-42/

EavH

Kosnnye PeM. K- |AnbTepHaTUBHLIN
Mo3. Ne [Ne MmaTepuana|Ne MaTepuana kKnneHTa [HaumeHoBaHune &0 :Cllgiw Ne n3m. Tex. H®. KT maTepuan
noawnnHnNK
100 - POJTMKOBbIN 1
KOHWYECKII
noawnnHnNK
1307.204.275|FBU7602 POJINKOBbIN 1 42,0X92,0X25,4
KOHWYECKWIA
noawnnHnK
1307.204.056 POJINKOBbIN 1 KPL.42,0X92,0X25,4
KOHWYECKIWI
122 1307.304.592|1609374 PULSE DISC 1
OJIAHELL BAJTA OTBEOPA
150 1307.304.595 MOLLIHOCTH 1 ENTHALT.IN 1307 304 609(1)
160 TANKA CTOMOPHA#4 1 M24X1,5
1317.304.117|1609376 TANKA CTOMOPHAA 1 M24X1,5IN 1317 304 096(2)
CEMAPATOP
200 |0735.320.873|T158768 MOALMMHUKA 1 8)7('306)%3'0)(37'0 FA.INA 67,0X73,
NrONbYATOIO !
210 1307.304.652|1609377 KOJIECO KOCO3YBOE 1 1GIN 1307 304 651(0)
KOPMYC MYOThI
214 1307.304.628|1609378 CHXPOHU3ATOPA 1 ENTHALT.IN 1307 304 627(1)
230 1307.204.266 CUHXPOHU3ATOP 1 KPL.1+2G*SG* ST/ST
/110 |1307.304.608|1346867 KOPTIVC CHFXPORMSATO g 142G
KOJbLLO BJTOKNPYHOLLIEE
/120 1307.304.644|5 5852 0 CUHXPOHU3ATOPA 1 C01001161B10
OENNT.
KONbLIO BJIOKWPYIOLLIEE
/130 1307.304.644|5 5852 0 CUHXPOHN3ATOPA 1 C01001161B10
OENNT.
/140 1307.304.668|1862790 MY®TA CKOJIb34LLAA 1 200007384712 |ZF-B115 |
/150 0635.460.010(511-1060 LUAPNK 3 6
/160 0732.041.571|FBU5198 MPYXXNHA HAXKUMHAA 3
/170 1307.304.156|1291300 YMNOP 3 ENTHALT.IN 1307 304 155(1)
240 KOJbLIO CTOMOPHOE 1 H= 1,80- 2,40(ABSTUFUNG:0,05MM)

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 27.04.2015
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 20
McknoymTenbHo B MHOPMaLIMOHHBIX Liensx, 6e3 BHeCeHNS N3MeHeHW Ciy X601/ TeXHNYECKON [oKyMeTaLuu.



Cneungunkauuns
CtpaHuua 3 oT 4

Homep maTtepuana: 1307.050.415
N306pakeHune: 067.04.04-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 1307.104.201

S$5-42/

EovH .
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO MacChi KT MaTepuan
0730.501.407|1609360 KOJ1bLUO CTOMNOPHOE 1 C01007890210 |A=2,40 IN 0730 501 404(2)
0730.501.406|1609361 KOJ1bLLO CTOIMOPHOE 1 C01007890210|A=2,35 IN 0730 501 404(2)
0730.501.405|1609362 KOJ1bLO CTONOPHOE 1 C01007890210|A=2,30 IN 0730 501 404(2)
0730.501.506|1609363 KOJ1bLLO CTOMOPHOE 1 C01007890210 |A=2,25 IN 0730 501 404(2)
0730.501.314|T158777 KOJ1bLUO CTONOPHOE 1 A=2,20 IN 0730 501 263(2)
0730.501.544|1609365 KOJ1bLUO CTOMNOPHOE 1 A=2,15IN 0730 501 263(2)
0730.501.299|FBU5201 KOJ1bLLO CTOIMOPHOE 1 A=2,10 IN 0730 501 263(2)
0730.501.543|1609367 KOJ1bLO CTOMNOPHOE 1 A=2,05IN 0730 501 263(2)
0730.501.542|1609368 KOJibLLO CTOIMOPHOE 1 A=2,00 IN 0730 501 263(2)
0730.501.541|1609369 KOJ1bLO CTONOPHOE 1 A=1,95IN 0730 501 263(2)
0730.501.265|T159576 KOJ1bLLO CTOMOPHOE 1 A=1,90 IN 0730 501 263(2)
0730.501.540{1609371 KOJ1bLLO CTOIMOPHOE 1 A=1,85IN 0730 501 263(2)
0730.501.264|T159577 KOJ1bLUO CTOMNOPHOE 1 A=1,80 IN 0730 501 263(2)
CEMAPATOP
260 0735.320.871|T158767 NOALWNMHNKA 1 60,0X66,0X41,7
NrOJIbYATOr O
270 1307.304.632{1609382 KOJIECO KOCO3YBOE 1 ENTHALT.IN 1307 304 631(1)
KOPIMYC MYO®ThI
274 1307.304.628(1609378 CYHXPOHU3ZATOPA 1 ENTHALT.IN 1307 304 627(1)
280 0730.106.561|1609383 LLUANBA 1 A=5,00 IN 0730 106 560(1)
290 0730.162.428(1291304 BTYJIKA 1 A=42,30IN 0730 161 688(2)
CEMAPATOP
310 0735.320.871|T158767 NOALWNMHUKA 1 60,0X66,0X41,7
NrONbYATOI O
320 1307.304.638|1609384 KOJIECO KOCO3YBOE 1 ENTHALT.IN 1307 304 636(1)
KOPIMYC MYOThI
324 1307.304.626|1609385 CUHXPOHU3ZATOPA 1 ENTHALT.IN 1307 304 625(1)
340 1307.204.317|1623187 CUHXPOHWU3ATOP 1 KPL.3+4G*SG*ST/SIN
/110 [1307.304.607|1346869 ROPTIVC CUHXPORISATO g 344G
KOJ1bLLO BJTOKWPYIOLLLEE
/120 1307.304.182|1609358 CNHXPOHN3ATOPA 1 ENTHALT.IN 1307 304 264(0)
JENUT.

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 27.04.2015
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 21
McknoymTenbHo B MHOPMaLIMOHHBIX Liensx, 6e3 BHeCeHNS N3MeHeHW Ciy X601/ TeXHNYECKON [oKyMeTaLuu.



Cneungunkauuns

CtpaHuua 4 ot 4

Homep maTtepuana: 1307.050.415

N306pakeHune: 067.04.

04-1

Homep rpynnsl MaTepuana: 1307.104.201

S$5-42/

EovH .
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO MacChi KT MaTepuan
KOJ1bLO BJIOKUPYIOLLIEE
/130 1307.304.643|1609387 CUHXPOHN3ATOPA 1 C01001160B10 |ENTHALT.IN 1307 304 645(1)
JENUT.
/140 1307.304.669|1870610 MY®TA CKOJIb3ALLAA 1 700007384713 |ZF-B100 |
/150 0635.460.010|511-1060 LHAPUK 3 6
/160 0732.041.571|FBU5198 MPYXXNHA HAXKVMHASA 3
/170 1307.304.156(1291300 YIoP 3 ENTHALT.IN 1307 304 155(1)
350 -- KOJ1bLUO CTOMNOPHOE 1 H=1,80- 2,20(ABSTUFUNG:0,10MM)
0730.501.301|FBU5208 KOJIbLLO CTOIMOPHOE 1 A=2,20 IN 0730 501 259(2)
0730.501.300{1609389 KOJ1bLWO CTOMNOPHOE 1 A=2,10 IN 0730 501 259(2)
0730.501.262{1609390 KOJibLLO CTOIMOPHOE 1 A=2,00 IN 0730 501 259(2)
0730.501.261|1609391 KOJ1bLO CTONOPHOE 1 A=1,90 IN 0730 501 259(2)
0730.501.260{1609392 KOJ1bLLO CTOMOPHOE 1 A=1,80 IN 0730 501 259(2)
NOALWNNMHUK
380 0750.117.251|8 8344 0 POJIMKOBGIV 1 24,0X28,5
KOHWYECKUI

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

27.04.2015

22



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTtepuana: 1307.050.415 S$5-42/
V3o6paxeHune: 067.05.01-1 MEPEOAYA 3AOHETO XOLA

Homep rpynnsl MaTepuana: 1307.105.002

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 27.04.2015

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved. 23
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTtepuana: 1307.050.415
N306pakeHue: 067.05.01-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 1307.105.002

S$5-42/

EavH

o N , Kosnnye . PeM. K- |AnbTepHaTUBHLIN
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue &0 :Cllgiw Ne n3m. Tex. nH®. KT maTepuan
LLIECTEPHA
10 1307.305.025|1609416 MPOMEXKYTOYHAS 1 RG IN 1307 305 024(1)
CEMNAPATOP
20 0750.115.233|0069132 NOALWNNMHUKA 2 30,0X38,0X30,0
NrOJIbYATOr O
30 1307.305.003|1609417 BONT 1 ENTHALT.IN 1307 305 021(2)
BMHT C rOJ1IOBKOU
>0 LMAVHIPUYECKON 2 M8X>0
BMHT C rOJIOBKOU
0636.115.295|1897341 LWIMHOPUYECKON 2 700007399816 [M8X50
0630.050.016{1609419 USIT-KOJ1bLIO 2 8,7X13X1

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

27.04.2015

24



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1 o1 2
Homep maTtepuana: 1307.050.415 S$5-42/

N306paxeHne: 067.06.05-1 CUCTEMA NEPEK/TIOYEHWA NEPEJAM
CWCTEMA NEPEKIOYEHWA NMEPEOAY

-
08.440 — @ 06'|25°
g]» 06.060
&
g
=
é
06.020
, 06.030
© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 27.04.2015

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved. 25

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCEHUS N3MEHEH M Cﬂy)KﬁOIZ TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.



N306paxxkeHune
CTpaHwnua 2 oT 2

S$5-42/

Homep maTtepuana: 1307.050.415
CUCTEMA NEPEKJTHOYEHWSA NEPEJAM

N306pakeHune: 067.06.40-1
CUCTEMA TMEPEKJTKOYEHWSA MEPEOAMN

¢ 06.960

i 06.550*[%

" 06_552_[:}3 %]— 06.520 3¢

g]— 06.522 3%

27.04.2015

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha
26

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1 o1 2

Homep maTtepuana: 1307.050.415 S$5-42/
N306pakeHue: 067.06.05-1
Homep rpynnel MmaTepuana: 1307.106.046

EovH .
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO — KT MaTepuan
LUTOK BUJIKUN
10 1307.306.219|1609640 NEPEK/TFOYEHIS MEPEAY 1 54+RG IN 1307 306 221(1)
20 1307.306.290 GEAR SHIFT FORK 1 2700026719910 [R./5.GANG
30 0631.329.069|A52091 LUTU®T PA3SPE3HOU 2 6X30
LUTOK BUJIKUN
50 1307.306.245|1609641 NEPEK/TFOYEHIS MEPEJAY 1 1+2G IN 1307 306 244(1)
60 1307.306.291 GEAR SHIFT FORK 1 700026719911 |1./2.GANG
70 0631.329.069|A52091 LUTUOT PASPE3HOU 2 6X30
LUTOK BUJTKWA
100 1307.306.169|1609643 MEPEK/IIOYEHIS MEPENAY 1 3+4G
110 1307.206.032 GEAR SHIFT FORK 1 700026719912 (3./4.GANG VERSTAERKT
120 0631.329.069|A52091 LUTUDT PASPE3HOU 1 6X30
MPEOOXPAHUTENb
150 1307.306.230|1609645 OJHOBPEMEHHOIO BKJ1. |1
MNEPEL
160 1307.306.121|1609646 COLLAR SCREW 3 M6
180 1307.306.170{1291325 LUTN®T CTOMNOPHbIN 3
190 0732.041.946|1291326 MNPYXXWNHA HAXUMHASA 3
200 --- BMWHT 3AMNOPHbIN 3 700010172312 |25N.M*DICHTRING M12X1,5
0636.100.299(1897382 BVHT 3AMNOPHbLIN 3 700010172316 [M12X1,5
~  |0634.801.027(1197946 AVIBA YIIOTHUTENHA |5 200010172316 |12X16
BAJ1 YIMPABJIEHWA
250 1307.306.260|1609648 MEPEKJIFOYEHVEM 1
MEPEOAY
260 1307.306.262 PIVOT DETENT 1 C01007889710 |[ENTHALT.IN 1307 306 261(0)
270 0631.329.069|A52091 LUTU®T PASPE3HOW 1 6X30
300 1307.306.229|1609650 STOP PLATE 1
304 0631.330.131|1609651 LUTUDT PA3SPE3HOU 1 8X22
306 0631.330.006|531537A075439 LUTUDT PASPE3HOU 1 5X16
320 0732.041.947|ZF-0732 041 947 MPYXXNHA HAXXNMHASA 1
440 0501.206.456|FBU5590 GEARSHIFT DETENT 1 KPL. IN 0501 207 250(2)
500 0501.331.661|2007378 SWITCH 1 KPL. SCHL
© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 27.04.2015
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 27

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.



Cneungunkauuns
CTpaHwnua 2 oT 2

Homep maTtepuana: 1307.050.415
N306pakeHue: 067.06.05-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 1307.106.046

S$5-42/

EovH .
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. A CE LT
CTBO MacChi KT MaTepuan
520 0501.219.860{2001865 MEPEKJ/TKOYATEJ1b 1 Z00020175310|OEFFNER DIN BAJONETT

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

27.04.2015

28



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTtepuana: 1307.050.415 S$5-42/
V3o6paxeHune: 067.07.01-1 BAJT YMPABJTIEHNA NEPEKIFIOMEHWEM MEPELAN

BAJ1 YNPABJIEHWA MEPEK/TKOMEHWEM MEPEJAY

07.070 07.050

07.080

07.080
07.100
—07.012
(<1
07.016
07.020
07.030
07.040 sk
*
07.140
© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 27.04.2015
29

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1 o1 2

Homep maTtepuana: 1307.050.415
N306pakeHue: 067.07.01-1

S$5-42/

Homep rpynnel MmaTepuana: 1307.107.018

EovH .
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO MacChi KT MaTepuan
KOPIMYC MEXAHU3MA
10 1307.306.246 (1455733 MEPEK/TIOYEHIS EPEAY 1 LI
MPOKNAOKA
12 1307.306.034|1609655 VIINOTHUTEIbHAS 1 ENTHALT.IN 1308 307 010(2)
16 0734.300.021{1609656 CANbHUK 1 22X28X5*KACO
20 0730.260.257|0608249 BTYNIKA MOJLWNMHNKA |1 ENTHALT.IN 0730 260 546(2)
30 0634.302.143|FBU5520 CANbHUK 1 22X35X7
40 0734.307.260{1609658 KOJ1bLUO MACJTOCBEMHOE|1 22X35X8/5 FA.CFW
BOJIT C TOJIOBKOWU
50 LUECTUTPAHHOI 2 700007058712 [M8X50
BOJIT C TOJIOBKOWU
0636.016.404|1897365 LUECTVTPAHHOI 700007058717 [M8X50
0630.100.295|436-4451 LLIANBA 2 700007158414
BOJIT C TONIOBKOW
60 LWECTUIPAHHOI 2 Z00007058712 [M8X50
BOJIT C TOJIOBKOW
0636.016.404|1897365 LWECTUIPAHHOI 2 Z00007058717 [M8X50
0630.100.295|436-4451 LLUANBA 2 Z00007158414
BOJIT C TOJIOBKOW
70 LWECTUIPAHHOIA 2 Z00007058712 [M8X50
BOJIT C TOJIOBKOW
0636.016.404|1897365 LWECTUIPAHHOI 2 Z00007058717 [M8X50
0630.100.295|436-4451 LUANBA 2 700007158414
BOJIT C TOJIOBKOWU
80 LECTUIPAHHOIA 2 Z00007058712 [M8X50
BOJIT C FOJIOBKOWU
0636.016.404|1897365 LECTUIPAHHOIA 2 Z00007058717 [M8X50
0630.100.295|436-4451 LUANBA 2 700007158414
BAJ1 YNPABJIEHNA
100 1306.306.042 |FBU5522 MNEPEK/TKOYEHNEM 1 ENTHALT.IN 1317 307 001(2)
MEPEOAY
MNAJEL MEPEKJTFOYEHWA
110 1307.306.259|1609659 MNEPENAY 1
120 0630.531.005|FBU5524 KOJ1bLO CTOMNOPHOE 1 16X1,5

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 27.04.2015
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 30
McknoymTenbHo B MHOPMaLIMOHHBIX Liensx, 6e3 BHeCeHNS N3MeHeHW Ciy X601/ TeXHNYECKON [oKyMeTaLuu.



Cneungunkauuns
CTpaHwnua 2 oT 2

Homep maTtepuana: 1307.050.415
N306pakeHue: 067.07.01-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 1307.107.018

S$5-42/

EovH .
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO MacChi KT mMaTepuan
140 |1304.307.487|1895724 EZ':;‘HEPEKHMEHMH 1 200009149311 |U536
144 1324.307.268|1897381 KOJINAK 3ALLUUTHBIN 1 700009174312
150 BOJIT+IAVKA 1 700007891713 [M10X40
REPLACEMENT FOR BOJIT C TONIOBKOW
0636.100.789 0636.015.469 LWECTUIPAHHOI 1 Z00007891711 [M10X40
0637.100.419|1897379 FAVKA LWECTUTPAHHAA |1 700007892710 |M10
200 0501.218.540|1896008 CANYyH 1

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

27.04.2015

31



N306paxxkeHune

CtpaHnua 1ot 1

S$5-42/

MEXAHW3M BbIKJIFOYEHNA CLUENJIEHAA

Homep maTtepuana: 1307.050.415

N306pakeHune: 067.93.31-1

Homep rpynnel maTepuana: 1307.168.019

AN e
\. mﬂ......l.-.mﬂ/ NN 4,,,w,
W N SN —
\ v &\ Af , hw.m.,.unuv
¢/ N HN.M«V,J/ 4 ..q...

o
©
o
4]
©

68.064

27.04.2015

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved.

32

N TeXHNYeCKomn AOKyMeTauuu.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCEHUS N3MEHEH M Cﬂy)K60



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTtepuana: 1307.050.415

N306pakeHune: 067.93.31-1

Homep rpynnel MmaTepuana: 1307.168.019

S$5-42/

EavH

. . , Konunye . PeM. K- |AnbTepHaTUBHLIN

Mo3. Ne [Ne MmaTepuana|Ne MaTepuana kKnneHTa [HaumeHoBaHune &0 :Cllgiw Ne n3m. Tex. H®. KT maTepuan
BWJIKA BbIKJTKOYEHIA

60 6060.268.004 CLIEMMEHNS 1 KPL.

80 0501.307.306 BKJTIAObILL COEPNYECKNIA |1
BOJT C LLUAPOBOU

90 6060.368.066 FONIOBKOW 1 700009173210

94 FAUKA LUECTUTPAHHAA |1 Z00007283310 |M16

0637.100.245 FANKA LUECTUTPAHHAA |1 200007283318 [M16

SPRING WASHER 1 200018433411

0630.100.245 LUANBA MPYXWNHHASA 1 200018433410

0630.100.453 SPRING WASHER 1 200018433410

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

27.04.2015

33



